
UCHWAŁA NR 243(XXXIII)21 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Gminy Poraj 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i  8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                        
(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.),  art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie 
ustawy o wynagrodzeniach osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2021 r., poz. 1834) oraz Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 106(XVI)2011 Rady Gminy Poraj z dnia 15 grudnia 2011 roku w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla Radnych zmianie ulegają: pkt 1, 2, 3, 4 §1, które otrzymują brzmienie: 

"1) dla Radnego w wysokości      - 1.900,00 zł; 
2) pełniacego funkcję Przewodniczącego Rady w wysokości                      - 2.147,30 zł; 
3) pełniacego funkcję Wiceprzewodniczącego Rady w wysokości  - 2.000,00 zł; 
4) pełniacego funkcję Przewodniczącego Komisji stałej w wysokości - 2.000,00 zł." 

§ 2. Ustalenia dotyczące wysokości diet dla Radnych Gminy Poraj, o których mowa w §1 mają 
zastosowanie do diet należnych radnym od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 085AFF69-5B12-40E9-8E52-55BBD5D14ECA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


